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Tuotekoodi

KV3ABT

KVSABT

KV10ABT

KV20ABT

Tyokuorma
t

10

20

Nosturivaakalkoukkuvaaka 3 - 20 t

Tuotekuvaus

Nosturivaaka sisdanrakennetulla ladattavalla akulla, jonka kayttdaika yhdella latauksella on n. 100 tuntia. Varustettu langattomalla kauko-

ohjaimella, jossa on nollaus, pito, taaraus, mittayksikon vaihto ja sammutus. Nosturivaaka on varustettu selkeélla LCD-naytolla.

Nosturivaa'an tekniset tiedot:

Ominaisuudet: IP54 | Tarkkuusluokka OIML I1I

Materiaali: Teras

Nayton tarkkuus
kg

10

A mm

550

690

820

1120

230

230

230

230

C mm

340

340

340

360

mm

150

150

150

155

60

100

100

140

mm

80

120

120

220

40

50

55

90

Paino
kg

15,2
24
43

66,4

Toimitusaika-
arvio
vrk



Lisatiedot /| Varaosat

VARAOSAT

Varaosa (tuotekoodi)
KVABTLATURI
KVABTKAUKO

KVAKKU

Tuotekuvaus Sopii nosturivaakaan (tuotekoodi)
Laturi KV3ABT, KV5ABT, KV10ABT, KV20ABT
Kaukosaadin KV3ABT, KV5ABT, KV10ABT, KV20ABT
Akku 6 V /10 Ah KV3ABT, KV5ABT, KV10ABT, KV20ABT

Myds muita varaosia saatavilla toimitusajalla, kysy lisdéd myynnistamme



Mittakuva
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